LLEGATO N°_~_,D__Q_W

ALLA DETERMINAZIONE
Mo BB DELCE 0 L.Redo

Elenco dei residui riaccertati - Impegni

Elenco dei filtri utilizzati Ordinamento
- TIPOLOGIA RESIDUI: TUTTI . Capitolo
- RESIDUI GENERATI DA COMPETENZA

COMUNE DI CORTE DE' CORTES! CON CIGNONE Etenco dei residui riaccertali
iCodice”  |Descrizione Impegno ' o Capitolo 7 TiAnno Comp.da Pluri @ Variazioni| | Variazioni . dicu  dicutsalde ! Spese;  Residuo alj
imp, ‘Responsabile ‘Comp. at 01/01/201%! Positive e » Negative | Economie | reimputazioni! 1¢): 311‘1212{}19!
{A)! puovi impegni | (B2} - (E}=A+B1-B2-C|

(B1), ‘ Q

20972 ()  Spese da efietivarsi a mezzo del servizio di economato annc 2619 01017.03,2334 T Tspis 080 77 40000 T Cioboo T .00 000 T poo 0,00}
: RESPONSABILE ;
AMMINISTRAZIONE H

GENERALE H

Motivo: RIACCERTAMENTO RESIDUI 2079

21183 (D Fornitura corono di allero per manifestazione 25 aprile 01011.03.2334 2015 0,00 154,00 -13,99 -13,09
RESPONSABILE,
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

140,01 d,oo%
!
i

Motivo: RIACCERTAMENTC RESIDUI 2019

21188 () Fondo destinato a progetio ARPP per promozione turistica 01011.03.2334 a0t 0,00 244,00 0,00 0,00 0,00 244,00 0,00
RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

21352 () Fornitura corone allore per ricorrenza del 4 novembre 010141.03.2334 2019 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176,00
RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

21432{1)  Compenso manitoraggio distretii del commercio 01011.03.2334 2019 0,00 122,00 0,00 C,00 G,00 0,00 122,00
: RESPONSABILE

AMMINISTRAZIONE

GENERALE

21384 {I)  Quola parle spesa per convenzione riordino archivio anno 2018 01024.04.2481 2019 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 556,44
: RESPONSABILE

AMMINISTRAZICNE

GENERALE

541,56

Utente: Passerf Nicoletta, Data di stampa: 30/03/2620 Pagina 1 di 10




COMUNE DI CORTE DE' CORTESI CON CIGNONE

[Codice

[Descrizione Impegno
fimp.

Biies m

Acquistc materiale i pulizia per immobili comunal

Motive: RIACCERTAMENTC RESIDU! 2019

129323 (1}

Materiale di pulizia per uffict comunaii

20016 () Affidaments incarico terzo responsabils triennio 2016/2020

CCapitole

-Responsabile

© 01051,03,2487

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

01051.03,
RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

21180 (B Messa in sicurezza incrocio Cignd-ﬂe: rifacimento bévimeniaziane

stradale

D1052.02.2625
RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

Messa in sicurezza incrocio Gignane: rifacimento segnaletica

2111
: orizzonlale e verticale

21182 {l)  Messa in sicurezza incrocio Cignene: impianto di
' videosorveglianza

01052,02,2525
RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

01052.02.2525

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

Anne
‘Comp.

26198

2018

2018

Comp.da Pluri |~

al 01/0%/2018
(A):

0,00

0,00

0,00

0,00

21248 ()  Integrazione spesa per intervento messa in sicurezza incrocic

}_2?5_9_5"(]) Saldo contributo messa in sicurezza patimonio

01052.02.2525
RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

T oios2.02.2525

RESPCNSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

20978 (1)

Motivo: RIACCERTAMENTO RESIDUI 2019
21160 ()

Manutenzione Ape porte marzoQ 219

Molivo: RIACCERTAMENTO RESIDUI 2019

Utente, Passeri Nicoletla, Data di stampa: 30/03/2026

Spese da effelttiarsi a mazzo del servizio di economats anne 5018 01061.04.5363

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

01061.03.2363

RESPONSARILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

2019

2019

T ap1a

‘2019

000

000

“o00

Variazioni | Variazioni °
Positive & ! Negative -
nuovi impegni | €BZ)E
0,01
46197 0,00
0,00 0,00
15.410,92 0,00
T 318908 " o.00
" 20.740,00 0,00
T Ezoetr 0
T Te3ngs o007
400,00 -400,00
ey T e

T R——

di cui: |
Economie !

0,01

0,00

0,00

o0c

.. ;1.,}:‘;-6” .

Tdicui: saldo

reimputazionil

" 0,80

0,00

0,00

5,00

6,00

oo

0,00

oo

0,00

.01.0.0.__ -

FElenco dei residuf Haccerfati

Speso Residuo al

cy Eatabipdik]
HE)=AB-B2.C

571,57 5,00
461,97 o,oo]
Teon T 2,562,000
1541002 0,00]
1

T 388,08 0,00]
20.740,00 " G,00-
TTamoot T To00
“poo 639,99
"~ 0,00 0,00!
974,34 0,00
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COMUNE DI CORTE DE' CORTESI CON CIGNONE

Codice  [Descrizione Impegno T

Amp.

21196 ()  Manutenzione Piaggio Porter mese di aprile 2618

21318 ()  Manuenzione automezzo Portar T

Riparto spese funzionamento commissione eleftorale circondariale
anne 2018

21304 (1)

120698 (I} Adesione anno 2015 ANUSCA

21249 (1) Compensi per censimento

‘iCapitolo

iResponsabile

T 01061.05.2363

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE
01061.03.2363
RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GEMNERALE
01071.04.1152
RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

T01071.04.2404

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

TToteeigaRsie

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

21142 (1) Incarico RSPP anno 2018

121216 (

20856 ) ~ PERCORSO FORMATIVG ANNG 2019

21000 () Quota partecipazione & corse di flormaziane ofganizzalo da Civiea
it 20/1/0219

2167 ()

"Adesions pomeriggi di sludio servizi demaografici

) Incarico al medico compelente medicina def lavore anne 2018

01101.03.2360

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

01101.03.2380

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

T oi111.03.1481 7

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

01111.03.1161
RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

01t11,08,1981

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

‘Comp.

2019

2018

2019

2019

T -

2019

2018

2019

Utente: Passeri Nicoletta, Data df stampa: 30/03/2020

Tnmo | Comp.da Plori §
af 01/01/2018:

"Variazioni |

Positive e ¢

[A)! nuovi impegni !

0,00

0,00

" 0,00

oeo

20000

0,00

0,00

{B1}:

150,00

 3.816,00

1.159,00

Ti22.00°

493,00

" varlazioni

Negative

L2

(B2)!

0,00

0,00

0,00

" p,00

CTdicuiry dienfrsalde

Economie :  reimputazieni:

0,00

0,00

0,60

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

To00

0,00

000

So000

0,00

Speso .

Elenco def residul riaccertati

‘Residuo all

H

() 32201
* (E)=A+B1-B2-C]

C114,72

0,00}
685,71 0,00f
]
C T arTEe 0,00|
|
H
150,00 0,00;
"3.816,00 0.,00]
1,159,00 0,00
000 '49"3,60]
i
200,00 0,00|
i
:
122,00 0’,061
180,00 "é,do’}
|
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COMUNE DI CORTE DE' CORTES! CON CIGNONE

Codice  Descrizione Impegno

.

20707 (1) Incaarico per ativita di supporto privacy

21158 (1) Quola associativa ANCI anno 2019 B

21313 (I} Adesione anno 2019 Lega dei Comunt

20076 (1) Spese da effetiuarsi a mezzo del servizio di economato anno 2019

Malive: RIACCERTAMENTC RESIDU 2019

Riparazione {ormo cUci

31406 ()

mensa scuola infanzia

ICapitolo

IResponsahile

T 01111.082508

RESPONSABILE
AMMINISTRAZICNE
GENERALE
01111.03.2524
RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

T 1111.03.2624

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GEMNERALE

04011.03.1243
RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

26745 (1) Fornilura generi alimentar] per servizio mensa scolastica
2018/2019

04061.03.1242
RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

20746 (1}  Fornitura generi alimentari per servizio mensa scolastica
2018/201%

Motivo: RIACCERTAMENTC RESIDU! 2019

Fornitura generi alimentari per mensa scuola infanzia anno

20764 (I}
‘ scolastice 2018/2019

Mofivo: RIAGCERTAMENTO RESIDUT 2018

20777 (1) Fornitura gener alimentari anno scolastics 2616/2016

Molivo: RISCCERTAMENTC RESIDUI 2018

21084 () Riparazione forno cucina mensa scuola infanzia

Mofive: RIACCERTAMENTO RESIDUY 2019

" o481

©04061.03.1242

04051.03.1242
RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

D4061,03,1242
RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

odofi0aizes T

Utente: Passeri Nicoletta, Data di stampa: 30/03/2020

Anno
Comtp.

2019

2019

2019

2019

C2018

209

2019

2019

a1

Comp.da Pluri

al 01/01/2019:
{A).

© 2.500,00

0,00

0,00

o000

1.550,00

TTLT0000

10.540,00

Pasilive e :
nuovi impegni :
(B

0'0.0 .

333,35

800,00

© 300,00

193,74

0,00

14876

"Variazioni i

“Variazioni 1

Negative ;
(B2)i

0,00

0,00

300,00

T alersar

8825

R

dieuir |
Economie *

" 0,00

0,00

300,00

5,00

Tlkaror

-59,é5

0,01

. O|OO -

S Rersar

" di cai: saldo
reimputazioni:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

TooeT T

Elenco dei residuf riaccertati

" Speso:  Residuo al
{cy: 31M2/2019
(E)=A+B1i-B2-C.

2.500,00 0,00
333,35 0,00
800,00 0,00

o D00 0,00
193,74 0,00}
i
1.550,00 0,00
|
|
!
402,98 0,00!
|
T 6.563,53 0,00
i
!
81875 1,114,000
i
148,75
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COMUNE D! CORTE DE' CORTESI CON CIGNONE

escrizione Impegno

) Fornitura bevande per mensa scolastica 201872020

Kolfvo: RIACCERTAMENTO RESIDUI 2018

21278 () Fomitura geneti alimentari mansa anno scolastico 2019/2020

21305 () Fornitura carne 'per"mensa scuola infanzia anno scolastico

2019/2020

Motivo: RIACCERTAMENTO RESIDUS 2079

21306 (I} Fomilura prodotli caseari mensa sciola infanzia anno scolasiica
2019/2020

Motive: RIACCERTAMENTCO RESIDU 2019

‘2_1-5"2-5“0) " Materiale pulizia mensa scusla infanzia

21150 () Fomitura carburante automezzi comunali annc 2019

Mafivo: RIACCERTAMENTO RESIDUI 2019

2118171)  Manutenziene scuolabus marze 2019

'56_9??"(9) ~ Spese da effetiuarsi a mezzo dal servizio di economato anno 2019

Tpavetos242 T

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

04081.03.1242

RESPONSABILE
AMMINISTRAZICONE
GENERALE

04081031242

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONET
GENERALE

04061.03.1242
RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

T 04061.03.1242

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

T T e

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE
04061.03.2356
RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

04061.03.2356
RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

21201 (S} Rimborso spese 1/ timesire 2019

?21219 [{}] " Lavori r-iparazione scuolabus

Ulente: Passeri Nicoletta, Data di stampa: 30/03/2020

04061.03.2356
RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

'04061.03.28356

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

2019

2019

2019

2019

-G

" Comp.da Pluri
al D1/01/2019:

" Variazioni |

Variazioni -

T

Positive e Negative | Ecenomie .
{A). nuovi impegni (B2)
' (B1);

d00 331,35 “14460
. 000 4.880;@0 N ODO ' 0,00
“Bo0T 0 180000 128,70 138,70
000 T 900,00 BT S T

0,00 o 2'09,91' o "m"_ﬁ,bﬁn T 0,65

0,00 804630 000 0,00

po0  soooo | eoco0 212,09

000" 234z o0C Y

0,00 BT o000 0,00

ogc taidee T T o600 o000

reimputazioni:

" 0,00

0,06

0,00

000

T0po

0,00

0,00

0,00

cuisalde

000

Elenco dei residui riaccertali

Speso:  Residuo al]
{C); 3112520191

" (E)=A+B1-B2-C

. |

18855 3Ly
2.74%,07 2.138,931
858,04 502,36

|

i

564,10 533,69

2991 '0'0'0‘E
670563

" 2.838.42 oo
45455 T o0
TiZizdo 000

Pagina 5di 10




COMUNE DI CORTE DE' CORTESI CON CIGNONE

‘Codice

iDesctizione Impegno
mp. '

* iCapitolo

Responsabile

{21237 ()  Sostitazione pnetmatici anierion scuolabus

21276 (S)  Rimborsc spesaz/ trimaste 2019

04061.03.2356
RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE
04061.03,2356
RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

Comp,

2018

Tote

21 277 (I} ManUtenzion] scuclabus mese di agosto 2019

04061.03.2356
RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

21315 Iy Manulenzions scuolabus mese di seflembre 2019

21385 (S}

21471 '(S')' "Rimborso spese sosienute nel 4/ timestre 2018

120760 () Affidamento servizic di tasporio scolasico 20182048

Motivo: RIACCERTAMENTO RESIDUI 2019
121312 (1)

21185 (i) Acquistc materiale df plilizia per mensa scuola infanzia

04061.03,2356
RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

04061.03.2356
RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

© 04061,03.2356

Profoga servizio trasporto soolasiico 2018/2020

21324 (1) Malerdle pulizia mensa scuola infanzia

Utente Passeii Nicoletfa, Data di stampa; 30/03/2020

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

~ DACB1,03,2375

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

04061.03,2521
RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

 04061.03,2621

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

T 04081032375

SeiE

" 2018

2019

“oiie”

2019

2019

T2019

2019

Comp.da Plurl
at 01/01/2018:

0,00

0,00

0,00

000

000

Variazioni |
Paositive & | Negative .
[AY: nuovi impegni (B82):
(B1]
459,70
80,60 " 0,00
1.286,03
T1e5548 T o0
46,78 0,00
5,00
o000 627,03
"~ 10.000,00 0,00
36014 0,00
" 139,86

Varlazioni !

000

000

Economie

0,00

0,00

.. [ﬁ._UD

T 627,93

Tdieuk

0,00

T oo0

‘dicuirsaige T

reimputazioni:

000

0,00

0,00

0’00.. .

0,00

0.’00. .

000 T

e

[N

Elenco dei residul riaccerati

{c):

"Speso.

" Residuo al;
3111212018

{ (E)=A+B1.B2-C}

T TasRTo

80,60

1.25548

46,76

0,00

C4EzE 0T

"7 13,36

128603

TT4.258,08

600!

2,00}

:

0,00¢

i

o,oog

0,00

0,00

" 5.741,92]

0,001
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COMUNE DI CORTE DE' CORTESI CON CIGNONE

Codice
Imp.

21158 ()

21386 ()

Descrizione Impegno

"i’omitura gratuifa Jilbri di testo anno scolastico 201872019

Formitura |

121387 (1)

Fornitura libri di testo scuola prmaria anno scolastico 2016/2020

21388 ()

Fomitura libri di testo scaclz primaria anno scolastico 2019/2020

21 389 () Fomitura Hibri di testo scuola primaria anno scolastico 2049/2020

TCapitalo” T

testo scuola primaria anno scolastico 20152020

‘Respensahbile

04071.08.1283

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE
04071.03.1283
RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

04071.037283

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

04071.03.1283
RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

B4071.03.1263

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

21380 (1}

214703y

21430 (1) Libri di testo scuola primaria anno scolastics 20142020

Fornitura livri di testo scuola primaria anno scolastico 2019/2020

Fornitura [ibri di testo anno scolastico 201972020

04071.03,1283
RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

04071.03.1283
RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GEMERALE

04071.03.1283
RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

21365 (1

21209 ()

Conributo diritto alle studio anno scolastico 201972020

“Q-Li'é'ta" associativa anno 2019 Strada del Guslo

Utente: Passeri Njcofelta, Data df stampa: 30/03/2020

04071.04.2347
RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

" 05021.04.2329

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

“Anne
‘Comp.

2019

2018

2018

TT2018

2018

2019

TTaods

-

‘Comp.da Pluri .
al 01/01/2019;

O;D.Dm R

oo

di cui:
Economie -

"To.00

0,00

0,60

0,00

T0,00

0,00

0,00

0,00

Vardazioni©  Variazioni |
Positive e ; Negative !
{A); nuoviimpegni i {B2};
(B1): '
000 7843 )
6,00 £89,06 0,00
0,00 72,60
0,00 22,84 0,00
00 80,16 0,00
0,00 A4 T oo
Cep0 T 33215
i T s 0,00
o000 2500000 000
o0 " 200,00 Doo

0,00

" di cui: saldo -

reimputazioni;

0,00

T o000

0,00

000

0,00

. .G_-(j[] .

Eienco def residui Hacceriati

Spesei  Residuo al}
(cy 31!‘12.‘2019;
E)=A+B1-B2-C}

i

79,43 o,ool

" 689,06 0,00}
72,90 T bond

|

T zzed 0,00
ORI 0,08

!

72,14 0.00|
0,00 332,45

i

|

0,00 22,10

%

2.500,00 0,001
“T500,00 0,00}
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COMUNE D! CORTE DE' CORTESI CON CIGNONE

‘Codice T

Descrizione Impegno
imp. :

1;2"{311 {H Contributo per iniziativa-"-I-i"g_:}stowaiEéﬁ'e';;___"'

21434

Eoniribulo per evento oullurale ‘Natale insieme”

21433 (1) Confributo manutenzione area sportiva

20865 (1)

""Gastione canile anno 2019

20866 () Gestone canlie anno 2019

21403 (I}

Convenzione canile anno 2020

21235 (1)

Disinfestazicne iphantria e zanzare

iz??sé 0}

Canone servizio raccolta rfiuti anno 2018

T 08021.05.143C

GENERALE

T"oo0at.03.1421

Capitalo
Responsabile

0502704.2329

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

T 05021.04.2320

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

weo11.0424r9

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

09021.03.1430
RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

080271,03.1430

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

RESPOMSABILE
AMMINISTRAZIONE

RESPONSABILE
ANMMINISTRAZIONE
GENERALE

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

21244 (i} Acquistc cassone per raccolta rifiuti

21155 (I}

Utente: Passeri Micoletta, Data di stampa: 30/03/2020

77 08041042480

GENERALE

09032.02.2506
RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE

" iAnno
{Comp.

" Gomp.da Bluri.
al 01/8412018:

Pote

2019

Taode

2019

To019

T oode

2018

" TZo18

(A},

" 0,00

[LERTI

Tsasiz

T 0,00

0,00

Positive e :

nuovi impegni

(81},

Ty 700,00
500,00

"1.800,00

“ooe

EEEY

“Variazioni |

Negafive

(B2y

4,00

0,00

T0,00

" 0,00

T dicui
nomie .

Eco

.D,bVOV

0,00

0,60

....0.10.0,, .

0,00

6,00

0,00

Eienco dei residui riaccertat!

7 Hicuit saldo . "speso, | Residuoall
reimputazioni: €): 31/12/2019;
| (E)=A+B1-B2-C|

00C 1.760,00 0,00}

|

0,00 goo T 500,00

0,00 1.800,00 0,001

0,00 801,16 0,00}

0,00 583,12 0,00}

1

o0 oo 501,18
poo T hBAR20 o,dbi

|

i

0,00 81.855,75 15.144,25|

i

- Toeh T TTEsess0 0,00}
i

" 0,00 T 18BE7 “0,00]

|
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COMUNE DI CORTE DE' CORTESI CON CIGNONE

iCodice  {Descrizione Impegno
amp. i

21156 {I)  Concessione scalico acque cave Gria

21198 () Quola anno 2019

21168 ()  Comiributo anno 2019 comunita parco Oglic

ey

" Acconta centributo per grest 2019

21344 (1) Saldo contribite per Grest 2018

21221 {}  Manutenzione ordinaria cimiteri anno 2019

E;ééQ {y  Manutenziong erdinaria cimiteri anno 2019

21254 (I} Recuparo salma GHALT Ali Mabrouk Hassan Mabrouk

" iCapitoio

‘Responsabhile

Tosoatoazase T

RESPONSABIE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GEMERALE

T T09051.04.109%

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

T Ti2011.04.2483

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

T T12011,04 2483

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIGNE
GENERALE

T 42001.03.1477

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

" '12001.08.1477

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

12091.03.1477

RESPOMNSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

21272 {)  Recupero salma Z.P. in via Aldo Moro

21188 (1)
cimiteriale

Utente: Passeri Nicoletla, Dafa di stampa: 30/03/2020

12091.03.1477
RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE

: Comp.da Pluri Variazioni |
at 01/01/2019; Positive e

(A)" nuovi impegni :

(81);

Anno
Comp,

2019 To0o T se,04

2019 oo

2018 0,00

2018 To00 2.000,00

2019 ‘0,00 2.500,00

0,00

2018

2018 op0

2018 T0,00

"Rimborso somma erroneamente versata per rinnovo concessione  12091.04.2406

2019

2018 T o0h,00

BEECX I

154378

400000

48200

Variazioni -
Negative ;
(B2)]

000

0,00

“oo0

000

000

0,00

: O.,.[.)-l-j__

TTo00

Etenco def residul riaccertati

dicui: - di cui: saldo " Spesos Residuo all
Economie reimputazioni! €y 31121201,
(E)=A+B1-B2-C/

o000 0,00 T 39,04 ’ 0,08}
"800 " 0,00 31800 ¢,00f
000  ooe T TiB437s 0,00]

;

pos” T o007 T 200000 0,00]
0,00 0,00 2.500,00 0,00;
:

i

I

000" " Toee T t4s4nn 0,00l
000" 0.00 0,00 4.000,00]

i

6,00 0,00 482,00 0,00

|

0,00 000 48200 0.00!

1

0,00 5,00 800,00 0,001

i

I
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COMUNE DI CORTE DE' CORTES! CON CIGNONE Elenco dei residui riacceriali

[Codice’  Deserizione tmpegno ' T TiCapitole T ViAo CompdaPluri  Variazioni ! “Variazioni T dleui:’  dicuisaide Spesa;  Residuoal
Imp. '‘Responsabile iComp. al £4/01/2019 Positive ¢ | Negative ' Economie *  reimputazionii ©: 31/12{2019:
) {A): nuovi impegni - {B2) : (E}=A+B1-B2-C
. (1)’ |
121218 Retiocessione da concessione loculi nel cimitero di Cignone TTTYongrpdzane 2019 " ogos T T3mEes 0 e8T oed o000 ta2mebo 0,00¢
; RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE
ST incanco ativita divigianza e contreilo su servizio distribuzione gas 17011101848 Zde 138042 g TTepe T oo T o007 o0z 139042
friennio 2018/2020 RESPONSABILE
AMMINISTRAZIONE
GENERALE
TOTALL 38.762,70 223.948,77 7,172,00 -6.584,90 0,00 218,027,23 17.532,24

Utente: Passeri Nicoletta, Data di stampa! 30/03/2020 Pagina 10 di 10



